x
idem Vexillum praeſerendi Caeſari, coronationis gratia vrbem
Romam ingredienti, complectebatur, commiſſum eſſee Pri-

li

mum pro corroboranda hac ſententia argumentum ex ipſis re-

u

peto diplomatis ſaepe laudati verbis: Te pro te et ſucceſſoribus

lli tuis  Vexilliferum noſlrum et S. R. I. vBILIBET etc. Quo
l tur, quod in quacumque occaſione praeſente Imperatore ge-r

L] Ioco adiecta particula vbilibet, in Vexillum innuere mihi vide-
ſtari poſſit. Tale vero ſolum fuiſſe Imperii Vexillum maius,

li
u

vel ex ipſis Imperii Legibus luculenter patet. Licet enim

l

3i Vexillum Argentoratenſe ſeeundum ea, quae oBRECHTVS et
HL

1TRVVIVS docuerunt, in bellicis expeditionibus praeſente Im-

i

I

l

peratore explieari potuerit nullum tamen illius vſum fuiſſe
i  m

B
in coronatione Romana, certum eſt (d-. Alterum ſequitur ar-

Li

gumentum ex hiſtoria coronationis Caeſarum, quae Romae
llil ſieri ſolebat, depromtum. In huius enim inaugurationis ſo-

lemnibus Caerimoniale Romanum duo adhibita fuiſſe Vexilla
docet, alterum, in quo Aquila conſpiceretur, alterum S. Geor-
gi (c))}] Quod poſterius Vexillum, quum ab antiquiſſimis tem-
poribus Sueuis commiſſum fuerit f), cura illius demandari

FI ab Imperatore Caſtrucio non potuit; quamobrem affirmare poſ-
ſumus, in Vexilliſeratu eidem conceſſo alterum Imperii Vexil-
lum aquila inſignitum, -intelligendum eſſe, auod pro eodem
cum maiori Imperii Vexillo habent laudatiſſimi Iuris Publici
Doctores (g). Tertium accedat argumentum, ex quo certum
fiat, Vexilliferatum Caſtrucii plane diuerſum fuiſſe a Vexillife-
ratu Groeningenſi ſeu Wuirtenbergenſi. Vexillum ſcilicet
Groeningenſe vulgo die Sturm-Fuline dici ſolitum, quod etiam
nonmunquam des Reichs- Fahne vocatum fuiſſe volunt (h, con-
eedi Caſtrucio non potuiſſe, ipſa rerum geſtarum monimenta
docent. Vt enim taceamus, in hoc Vexillum non quadrare
particulam: vbilibet, conceſſae Gaſtrucio dignitatis titulo ex-

preſſe
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preſſe adiectam, quum laudatum Vexillum ſemyer fuerit pari- ſ

culare ex ipſa etiam Ludouici Bau. hiſloi ia patet, hunc Cae-
ſarem idem Vexillum ante expeditionem Romanam (a. 1322.)

I

ſimul cum caſho et ciuitate Groeningenſi, cui hic Vexilliſeratus
iam a Sace. XIII. innexus fuiſſe videtur concelliſſle Conrado
Comiti Schluiſſelburgico Qui Conradus ad annum vsque
1336. hoc feudum Groeningenſe poſſedit, hoc ipſo autem an-
no quicquũd in eo iuris habuit, conſentiente Caeſare, in Vri-
cum Comitem Wuirtenbergenſem transtulit n). Ex quibus
omnibus facile intelligitur, Vexilliferatum a. 1328. Caſtrucio
conceſſum 6.) ita interpretandum eſſe, vt illum de maiori
Imperii Vexillo, vtpote cuius gerendi munus, ſaluo Con-
radi Schluiſſelburgici, qui eodem tempore Vexilli Groenin-
genſis curam habuit, iure, ab Imperatore Caſtrucio concedi
potuit, intellignmus. Cui ſententiae hoc etiam ſuſſragari
videtur, quod inter teſtes, quorum ſubſcriptione firmatum eſt
diploma conceſſi Caſtrucic Comitatus Palatii Lateranenſis,
nomen quoque legamus Conradi de Zoluſilberg, pro quo
LEIENITIVS legendum elſe putat: Conr. de Schiuiſſel-
berg. Quam emendutionem ſi admittamus, eſt autem ita
eomparata, vt admitti omnino poſſt, luculenter patet, Ve-
xillum Caſtrucio commiſſum, vtpote cuius Vexilliferatum
ipſe ſubſcriptor Conradus Vexillifer Groeningenſis agnouit,
ab hoe Groeningenſi Vexillo diuerſum fuiſſe, atque ita non
ſine aliqua ratione diſtingui inter Vexillum Imperii maius
et Vexillum Wuirtenbergenſe.